鄂营商组办发〔2023〕  号

关于聘任赵晗炜、王明达等100名同志为
鄂尔多斯市营商环境体验官的通知

各旗区人民政府，市直各有关单位，各有关企业：
为打造“暖城·五心”营商环境品牌，构建政府主导，社会各界广泛参与监督并良性互动的优化营商环境工作机制，进一步增强市场主体获得感和满意度，打造全国一流营商环境，我市在全区率先开展了营商环境体验官招募工作，通过公开招募报名、资格审核、集体筛选、媒体公示等程序，从“两代表一委员”、高校党校老师、知名企业家代表、各商协会代表、各类企业办事人员、媒体记者、律师以及自愿参与营商环境监督的热心群众中，选聘了赵晗炜、王明达等100名同志为鄂尔多斯市营商环境体验官。
体验官不仅是优化营商环境监督员，也是营商环境的联络员、宣传员，营商环境体验官可以采取办事体验、明察暗访、企业座谈、现场走访、集中体验等方式，开展优化营商环境监督工作。体验官应将发现和收集到的问题，及时通过多种渠道向市经济合作服务中心反馈，并提出解决问题的意见建议，市经济合作服务中心专人负责意见收集、派单工作，及时进行跟踪督办，每月形成问题台账。
全市各行政机关、企事业单位及其工作人员在从事营商环境工作中，应当自觉自愿接受社会监督，积极主动配合营商环境体验官工作，并如实反映真实情况，提供相关资料等。对在体验监督过程中不配合营商环境体验官工作，甚至故意刁难和打击报复的单位或个人，市经济合作服务中心接到反馈后将移交市纪委监委进行严肃问责。
特此通知

附件：鄂尔多斯市营商环境体验官名单

鄂尔多斯市优化营商环境工作领导小组办公室
2023年4月13日

附件
鄂尔多斯市营商环境体验官名单
	序号
	区域
	姓名
	工作单位和职务

	1
	市直
	赵晗炜
	内蒙古伊泰煤炭股份有限公司 社保经理

	2
	市直
	王明达
	中煤西北能源化工有限公司  办公室主任，
鄂尔多斯市银河鸿泰煤电有限公司 董事长

	3
	市直
	苏  东
	鄂尔多斯投资控股集团有限公司  事业发展部经理

	4
	市直
	敖  明
	鄂尔多斯市委党校  市情研究中心主任

	5
	市直
	吕  乐
	内蒙古华景新材料有限责任公司  常务副总经理

	6
	市直
	张晓红
	鄂尔多斯市融媒体中心报纸新闻编发部 编辑

	7
	市直
	孟  军
	内蒙古大西北通用航空有限公司 董事长

	8
	市直
	薛  卓
	内蒙古汇能煤电集团有限公司  数字管理中心部长

	9
	市直
	高  磊
	蒙发能源控股集团  战略发展部部长

	10
	市直
	杨丽英
	鄂尔多斯市中轩生化股份有限公司 总经理

	11
	东胜区
	杨海平
	鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责任公司 总经理

	12
	东胜区
	白  琴
	东胜区政协委员、东胜区家庭教育协会 会长

	13
	东胜区
	李政彤
	内蒙古维邦房地产开发集团股份有限公  研发部副部长

	14
	东胜区
	王宇晨
	满世投资集团有限公司 党委副书记

	15
	东胜区
	郭建平
	北京市盈科（鄂尔多斯）律师事务所 律所负责人、监事会主任

	16
	东胜区
	王  军
	鄂尔多斯市贺大妈餐饮管理有限公司 总裁

	17
	东胜区
	许瑞虎
	鄂尔多斯市东胜区河套商会 会长

	18
	东胜区
	云娜娜
	东联动漫城  总经理

	19
	东胜区
	张  伟
	鄂尔多斯市融媒体中心采集部  记者

	20
	东胜区
	曹小林
	内蒙古千牛服务集团有限责任公司、内蒙古终点科技集团有限责住公司 董事长

	21
	康巴什区
	徐丽萍
	内蒙古自由极客数字科技有限公司 创始人

	22
	康巴什区
	李  军
	内蒙古君和能源科技股份有限公司  董事长

	23
	康巴什区
	李勇军
	内蒙古亨通商贸有限公司、鄂尔多斯市齐鲁商会  董事长、执行董事长

	24
	康巴什区
	赵焕明
	鄂尔多斯市泰发祥房地产  常务副总经理

	25
	康巴什区
	王宏林
	鄂尔多斯市紫荆置业有限公司  副总经理

	26
	康巴什区
	王  刚
	鄂尔多斯市金港湾国际赛车城发展有限公司  总经理

	27
	康巴什区
	王  丹
	内蒙古鑫阳律师事务所  党支部书记、副主任

	28
	康巴什区
	赵衍钧
	市融媒体中心  记者

	29
	康巴什区
	罗月飞
	康巴什区宣传部新时代文明实践服务中心   主任

	30
	康巴什区
	刘  博
	内蒙古博创强立商贸有限公司 董事长

	31
	达拉特旗
	王  岩
	国能亿利能源有限责任公司电厂  电气主管

	32
	达拉特旗
	朱文静
	内蒙古荣信化工有限公司  80万吨烯烃项目筹备处  副主任

	33
	达拉特旗
	张晓鹏
	鄂尔多斯市蒙泰新能源有限责任公司运营  管理部主管

	34
	达拉特旗
	白国庆
	内蒙古真金种业科技有限公司 总经理

	35
	达拉特旗
	贺平发
	内蒙古凯弘房地产开发有限责任公司 总经理

	36
	达拉特旗
	赵  丽
	内蒙古凯盛汽车城有限公司  董事长

	37
	达拉特旗
	折子军
	达拉特旗高头窑李五兴煤矿 铁路项目负责人

	38
	达拉特旗
	段文成
	亿利洁能股份有限公司达拉特分公司  副总经理

	39
	达拉特旗
	张二波
	新能能源有限公司  常务副总经理

	40
	达拉特旗
	孙月平
	达拉特旗金豆粮油购销有限责任公司  总经理

	41
	准格尔旗
	邓  郁
	迎泽街道南苑社区  党支部书记、居委会主任

	42
	准格尔旗
	程  佩
	准格尔旗飞科商贸有限公司 总经理

	43
	准格尔旗
	池瑞金
	鄂尔多斯市蒙融商贸农牧业开发有限责任公司 董事长

	44
	准格尔旗
	王悦丰
	内蒙古生力资源（集团）有限责任公司 总经理

	45
	准格尔旗
	李新敏
	内蒙古久泰新材料科技股份有限公司  生产管理部部长兼久泰能源（准格尔）有限公司  生产管理部部长

	46
	准格尔旗
	张慧峰
	内蒙古易高煤化科技有限公司  董事、总经理

	47
	准格尔旗
	曹生全
	内蒙古恒东能源集体有限责任公司  总经理

	48
	准格尔旗
	杨向东
	内蒙古高原杏仁露有限公司  副总经理

	49
	准格尔旗
	李春雷
	内蒙古天润化肥有限公司综合  管理部副部长

	50
	准格尔旗
	索振华
	聚力公司铁路运输项目部   党支部书记

	51
	伊金霍洛旗
	张慧敏
	鄂尔多斯市圣地园生态环境绿化工程有限责任公司

	52
	伊金霍洛旗
	王碧莹
	鄂尔多斯市碧清源环保科技有限责任公司   会计

	53
	伊金霍洛旗
	康  伟
	内蒙古神东天隆集团  法律顾问

	54
	伊金霍洛旗
	俞  乐
	远景能源北方科技有限公司鄂尔多斯  总经理

	55
	伊金霍洛旗
	海  潮
	伊金霍洛农商银行党委书记、董事长

	56
	伊金霍洛旗
	张智鹏
	内蒙古三恒（伊金霍洛）律师事务所党支部书记、副主任

	57
	伊金霍洛旗
	石全心
	鄂尔多斯市融媒体中心采集部  记者

	58
	伊金霍洛旗
	丁熙宸
	伊金霍洛旗同人  商会会长
伊金霍洛旗丽景商业管理有限公司  经理

	59
	伊金霍洛旗
	刘丽娜
	鄂尔多斯市隆基光伏科技有限公司  公共事务高级经理

	60
	伊金霍洛旗
	芦双进
	内蒙古蓝拓环境科技有限公司  总经理

	61
	乌审旗
	王士栋
	中天合创能源有限公司葫芦素煤矿  副总师

	62
	乌审旗
	刘忠义
	内蒙古博源集体绿色低碳经济技术  中心主任

	63
	乌审旗
	刘志刚
	乌审旗中兴房地产开发有限责任公司  董事长

	64
	乌审旗
	傲特更脑日布
	内蒙古牧名食品有限责任公司  总经理

	65
	乌审旗
	王宇航
	内蒙古利航律师事务所  主任

	66
	乌审旗
	孙晓凌
	内蒙古宝丰煤基新材料有限公司  副总经理

	67
	乌审旗
	徐利源
	乌审旗嘎鲁图镇苏里格社区  党组书记

	68
	乌审旗
	杜治斌
	乌审旗广厦建筑安装有限责任公司  董事长兼总经理

	69
	乌审旗
	赵晓君
	内蒙古辉聚贤肉业有限公司  总经理

	70
	乌审旗
	阿拉腾陶迪
	鄂尔多斯市鑫辰企业咨询服务有限公司  法人

	71
	杭锦旗
	杨富源
	鄂尔多斯市联邦興源商贸有限公司  总经理

	72
	杭锦旗
	赵  云
	内蒙古云瑞煤炭运销有限责任公司  负责人

	73
	杭锦旗
	李  东
	内蒙古锡尼律师事务所  专职律师

	74
	杭锦旗
	李彩霞
	鄂尔多斯市嘉隆煤炭运销有限公司  董事长

	75
	杭锦旗
	吕  强
	鄂尔多斯市新杭能源有限公司  项目合规工程师

	76
	杭锦旗
	孟克毕力格
	杭锦经济开发区企业发展服务中心  主任

	77
	杭锦旗
	周晓天
	内蒙古协鑫绿能科技有限公司产业投资部投资  主管

	78
	杭锦旗
	唐紫芊
	鄂尔多斯市浙科新材料有限责任公司 综合部经理

	79
	杭锦旗
	高永清
	内蒙古伊泰化工有限责任公司  副总经理

	80
	杭锦旗
	张鑫
	亿利库布齐工业事业部综合  总监

	81
	鄂托克旗
	刘桂梅
	乌兰镇都斯图  社区书记兼主任

	82
	鄂托克旗
	王伟军
	内蒙古京蒙（鄂托克）  律师事务所主任

	83
	鄂托克旗
	王碧暄
	内蒙古东日新能源材料有限公司  行政部部长

	84
	鄂托克旗
	郭兆轩
	内蒙古双欣能源化工有限公司  总经理

	85
	鄂托克旗
	郭小东
	鄂托克旗新航焦化有限公司安环  副总

	86
	鄂托克旗
	任迎飞
	内蒙古鄂尔多斯联合化工有限公司  工会主席

	87
	鄂托克旗
	王雪涛
	江苏宝馨科技股份有限公司内蒙古宝馨项目 负责人

	88
	鄂托克旗
	高和平
	国能蒙西煤化工股份有限公司经营  管理部主任

	89
	鄂托克旗
	丁智怀
	鄂托克经济开发区企业发展服务中心 审批服务专员

	90
	鄂托克旗
	白建军
	建元煤焦化公司 总经理办公室主任

	91
	鄂托克前旗
	高开宏
	城川镇现代农牧业物流园区 负责人

	92
	鄂托克前旗
	韦雪飞
	鄂尔多斯市高原冷链物流有限责任公司、内蒙古恒鑫农牧业科技开发有限责任公司、鄂尔多斯市恒鑫路桥工程有限责任公司 董事长

	93
	鄂托克前旗
	张文慧
	鄂托克前旗乐惠多商贸有限公司 总经理

	94
	鄂托克前旗
	李玖灵
	内蒙古义川业碳材科技有限公司  办公室主任

	95
	鄂托克前旗
	闫  夏
	内蒙古长城发电有限公司    综合部干事

	96
	鄂托克前旗
	张  军
	内蒙古鄂西能源集团有限责任公司行政部  工作人员

	97
	鄂托克前旗
	刘  丽
	上海庙经济开发区招商和科技人才服务中心  副局长

	98
	鄂托克前旗
	巴雅尔
	鄂尔多斯市新中新交通设施工程有限责任公司  董事长

	99
	鄂托克前旗
	李  宏
	鄂尔多斯市宏野农牧业开发有限公司  董事长

	100
	鄂托克前旗
	布拉格
	内蒙古雅海能源开发有限公司   对外联络部部长

[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市优化营商环境领导小组办公室     2023年4月13日印发
— 1 —